
Ouvert tous les jours à partir de 17h 
Open everyday at 5pm

Nous sommes heureux de vous accueillir dans notre bar
panoramique avec une vue à 360° sur la ville de Mâcon,

 la vallée de la Saône et le Mont Blanc.
Nous vous demandons d’avoir une tenue correcte lors de

votre présence au SKYBAR.

We are happy to welcome you to our 360° panoramic bar
overlooking the mid-sized city of Mâcon, the Saône valley and

 Mont Blanc.
You are asked to be properly dressed when you are at the

SKYBAR. 

SKYBAR LE
"360"



Jus de fruits et Nectars Milliat
Ananas, Cassis de Bourgogne, Framboise, Fraise Senga, Fruit de la passion, Orange,
Pamplemousse, Pêche jaune, Pomme reinette, Poire, Tomate.
Pineapple, Blackcurrent, Raspberry, Strawberry , Passion fruit, Orange, Grapefruit, Peach, Apple, Pear, Tomato.

Sodas
Coca Cola, Coca Cola Zéro                                            
Orangina, Lipton Ice Tea                  
Limonade Elixia Artisanale                                              
Diabolo     
Tonic Franklin & Sons : Indian tonic, romarin & olive noire,
pamplemousse & bergamote                                                                       

4€

5€

5€
5€

7€

 33 CL
 25 CL
 33 CL
 25 CL

Eau minérale plate – Still water
Vittel                                                        
Vittel                                                          
Vittel                                                                                                                                            

Eau minérale gazeuse – Sparkling water
Perrier                                                    
Perrier Fines Bulles                                  
Perrier Fines Bulles                               

 25 CL

 100 CL
 50 CL

3,50€

6€
5€

 33 CL
 50 CL

 100 CL

4€
5€
6€ C
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L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e s t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é .  A u s s i  l a  l o i  n o u s  i m p o s e  d e  n e  p a s  s e r v i r  d ’ a l c o o l  a u x  p e r s o n n e s
â g é e s  d e  m o i n s  d e  1 8  a n s ,  m ê m e  a c c o m p a g n é e s  d ’ u n  m a j e u r .

A l c o h o l  a b u s e  i s  d a n g e r o u s  f o r  y o u r  h e a l t h ,  i t  i s  p r o h i b i t e d  t o  s e r v e  a l c o h o l  t o  m i n o r s  ( u n d e r  1 8 )
e v e n  a c c o m p a n i e d  b y  a n  a d u l t .  

Bières pression artisanales
Brasserie Georges Kolsch - bière blonde

Brasserie Georges Silky Wiess - bière blanche                                                                                    

Brasserie Georges More is bitter - bière ambrée                                                                                           

5.50€

5.50€

6€

10€

10€

11€

25 CL 50 CL

Panaché 

Monaco                                                                                               

5€

5.50€

9€

10€
Supplément Sirop Monin           
Cassis, Cerise, Fraise, Framboise, Grenadine, Menthe, Orgeat, Passion, Pêche, Vanille, Violette, Kiwi,
Pamplemousse, choco cookies
Blackcurrant, Cherry, Strawberry, Raspberry, Grenadine, Mint, Orgeat, Passion Fruit, Peach, Vanilla, Violet, Kiwi, Grapefruit, cookies

0.50€ 1€

Bières et cidre bouteilles artisanales
Alain Milliat - Cidre 

Voie Maltée - Armageddon                                                                                    
IPA

Voie Maltée - Red moon           
Aromatisé framboise et cassis                                       

8€

8€

8€

33 CL

Bi
èr

es
 20 CL 6€

33 CL



Signature Panorama 360
Crémant de bourgogne Domaine des Tourterelles, purée de framboise, sirop de romarin maison, sirop de
vanille, crème de cassis 
Sparkling wine from Burgundy, raspberry puree, home made rosemary syrup, vanilla syrup, cassis cream  

SKYBAR « 360 » 
Rhum Havana 3 ans, jus d’orange, jus de pamplemousse, sirop de basilic, purée de passion, piment doux
Rum Havana 3 years, orange juice, grapefruit juice, homemade basil purée, passion fruit puree, mild red pepper

Création du Barman 
Création selon les inspirations du Barman et selon vos envies
Created by our Bartender and according to your taste.

Spritz                                                                                                             
Apérol, prosecco, eau gazeuse
Cinzano, prosecco, sparkling water                      

Mojito                                                                                                            
Rhum Havana 3 ans, quartier de citron vert, sucre roux, sirop de sucre, menthe fraîche, eau gazeuse
Rum Havana 3 years, lime wedge, camerara, sugar syrup, fresh mint, sparkling water

Mojito avec purée de fruits : framboise ou passion ou myrtille      

Moscow Mule                                                                                              
Vodka Absolut, quartier de citron vert, ginger beer 
Vodka Absolut, lime wedge, ginger beer                                      

Pina Colada "360"                                                                                                 
Rhum brun Havana Especial, purée de coco, jus d’ananas, jus d'orange, jus de citron
Dark rum Havana Especial, coconut puree, pineapple juice, orange juice, lemon juice

Création classique à la demande 

Rhum  
Bébé Dragon
Rhum épicé Sailor Jerry, purée de mangue, liqueur de gingembre, sirop de basilic, jus de citron vert, limonade
Spicy rhum Sailor Jerry, mango purée, ginger liquor, basil syrup, lime juice, limonade

Madeleine 
Rhum épicé Sailor Jerry, Sirop d’érable, Amaretto, jus de pomme, jus de citron, poudre blanc d’oeufs  
Spicy rhum Sailor Jerry, Marple syrup, Amaretto, apple juice, lemon juice, egg white powder  

 14 CL

 16 CL

 10 CL

 12 CL

 20 CL

 25 CL

 16 CL

 16 CL

 16 CL

Fire
Beefeater, jus de cranberry, sirop spicy, piment doux, ginger beer
Gin Beefeater, cranberry juice, spicy syrup, mild red pepper, ginger beer  

Skynelo 
Beefeater, Cinzano, jus de pamplemousse, sirop passion    
Beefeater, Cinzano, grapefruit juice, passion syrup 

             
             Voir carte Gin tonic 

Amethyste
Vodka Absolut, liqueur de yaourt, purée de myrtille, jus de pomme
Vodka Absolut, yogurt liquor, bueberry purée, apple juice 

Le Grinch 
Vodka Absolut, Purée de kiwi, sirop de pain d’épice, jus de citron, eau gazeuse, poudre de blanc d’oeufs
Vodka Absolut, Kiwi purée, gingerbread syrup, lemon juice, Sparkling water, egg white pouder

 16 CL

 15 CL

12 CL

 12 CL

Classique  
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Gin 

16€

12€

10€

10€

10€

12€

12€

14€

12€

14€

L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e s t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é .  A u s s i  l a  l o i  n o u s  i m p o s e  d e  n e  p a s  s e r v i r  d ’ a l c o o l  a u x  p e r s o n n e s
â g é e s  d e  m o i n s  d e  1 8  a n s ,  m ê m e  a c c o m p a g n é e s  d ’ u n  m a j e u r .

A l c o h o l  a b u s e  i s  d a n g e r o u s  f o r  y o u r  h e a l t h ,  i t  i s  p r o h i b i t e d  t o  s e r v e  a l c o h o l  t o  m i n o r s  ( u n d e r  1 8 )
e v e n  a c c o m p a n i e d  b y  a n  a d u l t .  

Vodka 
12€

14€

12€

12€

15 CL

12 CL 14€



Champagne 
Notre Ispahan 
Champagne Joseph Perrier, purée de litchi, sirop de rose, jus de pamplemousse  
Champagne Joseph Perrier, lytchee puree, rose syrup, grapefruit juice

Automne 
Champagne Jospeh Perrier, crème de chataîgne, Cointreau, sirop de mandarine
Champagne Joseph Perrier, chestnut liquor, Cointreau, tangerine syrup

Mocktails  
Ptit biscuit 
Jus d’orange, purée passion, sirop de pain d’épice, jus de citron, eau gazeuse  
Orange juice, passion purée, gingerbread syrup, lemon juice, sparkling water

Red light                                                                                                      
Purée de framboise, jus de cramberry, jus de citron, sirop de vanille, eau gazeuse
Rapsberry puree, cramberry juice, lemon juice, vanilla syrup, sparkling water

Virgin Mojito                                                                                                 
Menthe fraîche, citron vert frais, sucre roux, eau gazeuse, ginger beer
Fresh mint, lime fruit, canerara, sparkling water

Virgin Mojito avec purée de fruits : framboise ou myrtille ou passion   

Virgin Colada 360
Jus d'ananas, purée de coco, jus d'orange, jus de citron vert
Pineapple juice, coconut purée, orange juice, lime juice

Création sans alcool 

 12 CL

 20 CL

 10 CL

 20 CL

16€

8€

8€

10€

 12 CL 10€

10€

 12 CL 14€

Whisky  
Symphony
Whisky Jack Daniels, Liqueur de yaourt, liqueur de chocolat, jus d’orange, purée de mangue
Whisky Jack Daniels, yogurt liquor, chocolat liquor, orange juice, mango purée 

Old way
Whisky Sexton, sucre de canne, Angostura, sirop de noisette, eau gazeuse  
Whisky Sexton, canenara, Angostura bitter, hazelnut syrup, sparkling water

 14 CL

14€ 10 CL

14€
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L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e s t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é .  A u s s i  l a  l o i  n o u s  i m p o s e  d e  n e  p a s  s e r v i r  d ’ a l c o o l  a u x  p e r s o n n e s
â g é e s  d e  m o i n s  d e  1 8  a n s ,  m ê m e  a c c o m p a g n é e s  d ’ u n  m a j e u r .

A l c o h o l  a b u s e  i s  d a n g e r o u s  f o r  y o u r  h e a l t h ,  i t  i s  p r o h i b i t e d  t o  s e r v e  a l c o h o l  t o  m i n o r s  ( u n d e r  1 8 )
e v e n  a c c o m p a n i e d  b y  a n  a d u l t .  

 16 CL 8€

 16 CL

Champagne 37,5 CL12CL 75 CL
BRUT Joseph Perrier 

BLANC DE BLANC Joseph Perrier

ROSÉ Joseph Perrier 

BRUT Ruinart                                                                                                                                                                        

13€

X

X

X

35€

X

X

X

65€

85€

85€

110€

Reinette 
Tequila Jimador, crème de chataîgne, jus de pomme, sirop de vanille, jus de citron, purée de mangue, trait d’Angostura 
Tequila Jimador, chestnut liquor, apple juice, vanilla syrup, lemon juice, mango purée, angostura 

Tequila 
 16 CL 12€
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Rhum
Trois Rivières - Canne brulées 
Martinique

Bumbu XO                                                                                                   
Barbade 

Doorly's 12 ans                                                                                                       
Barbade

Eminente 7 ans    
Cuba                                                                                             

Zacapa Solera 23 ans 
Guatemala 

 4 CL
8€

10€

11€

13€

18€

Whisky
Sexton
Irlande- single malt

Talisker Port Ruighe                                                                                                   
Ecosse - Single malt

Woodford reserve                                                                                                       
Etat-unis - Bourbon

Nikka from the barrel  
Japon - Blend      
                                                                                   
Port charlotte 10 ans    
Ecosse - Single malt tourbé 

Domaine des Hautes Glaces 
France - Single malt 

 4 CL

12€

11€

13€

16€

24€

Tequila 
Calle 23 Reposado
Mexique                                                                                        

 4 CL

12€

Gin
Citadelle 
France

Adamus
Portugal 

Gin Monkey 47
Allemagne                                                                                           

Black Tomato 
Hollande 

Ki No Bi
Japon 

 4 CL

11€

12€

18€

Eau de vie 
Eau de vie de poire 
Vedrenne 

Eau de vie de mirabelle 
Vedrenne 

Marc de Bourgogne 
Maison Jacoulot

20 Dix Stylé
Château de la Greffière 

 4 CL
6€

Liqueur
Cointreau 

Amaretto
 
Bailey’s 

Lemon by Jacoulot

Mint by Jacoulot

Prunelle de Bourgogne
Maison jacoulot 

Verveine verte 
Maison Jacoulot  

 4 CL
7€

7€

7€

8€

8€

Cognac 
VSOP Petite Cigue
France 

Le Laurier d'Apollon                                                                                
France - Petite champagne 

XO Iris poivrée                                                                                          
France - 100% Broderies 

 4 CL

12€

14€

20€

Vodka 
Ketel one 
Hollande

Grey Goose 
France                                                                                     

 4 CL

8€

12€

L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e s t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é .  A u s s i  l a  l o i  n o u s  i m p o s e  d e  n e  p a s  s e r v i r  d ’ a l c o o l  a u x  p e r s o n n e s
â g é e s  d e  m o i n s  d e  1 8  a n s ,  m ê m e  a c c o m p a g n é e s  d ’ u n  m a j e u r .

A l c o h o l  a b u s e  i s  d a n g e r o u s  f o r  y o u r  h e a l t h ,  i t  i s  p r o h i b i t e d  t o  s e r v e  a l c o h o l  t o  m i n o r s  ( u n d e r  1 8 )
e v e n  a c c o m p a n i e d  b y  a n  a d u l t .  

Apéritifs
Kir Cassis, Mûre ou Pêche 

Kir Royal

Martini blanc ou rouge 

Lillet blanc ou rosé 
 
Campari 

Ricard 

6€

12€

5€

5€

5€

4€

 14 CL

 14 CL

 6 CL

 6 CL

 6 CL

 2 CL

8€

10€

10€

6€

9€

14€

14€

9€



Vins Blancs (White Wine)                                                                                       
                                                                                                                
Mâcon la Roche Vineuse "Vieilles Vignes" 2020 
Château de la Greffière 

Hautes Côtes de Beaune 2021                                                                                                             
Maison Charles Père & Fille  

Viré-Clessé "L'Envol" 2020 
Domaine des Tourterelles 

Saint Véran "Les Ombrelles" 2022
Domaine Jean Loron

Chablis 2020
Domaine Christian Moreau Père et Fils 

Pouilly-Fuissé "Cassidy" 2021
Domaine Geoffrey Chevalier 

Collines Rhodaniennes Viognier Granit 2020
Domaine Jacouton                                                                                                

12CL 75CL

13€

9€

X

45€

65€

55€

75€

11€ 55€

Vins Rouges (Red Wine)                                                                                   
Mâcon Serrières 
Château de la greffière 

Fleurie "Château de Fleurie" 2020                                                                      
Domaine Jean Loron 

Juliénas Domaine de la Vieille Eglise "Clos des Poulettes" 2020                                                                                                   
Domaine Jean Loron

Fixin 1er cru Clos de la Perrière - Monopole 2018
Domaine Joliet père et fils  

Crozes Hermitage Origine 2021
Domaine Remizières

Vacqueyras Re.Né.Sens 2020
Château du Bois d'Arlène 

12CL 75CL

X

45€

50€

65€

75€

9€

15€

Vins Moelleux (Dry-off)                                                         
                                                                                                                                       

Jurançon Amistat 2021
Domaine de Montesquiou 

12CL 75CL

45€9€

Vins Rosés (Rose Wine)                                                                                         
 

Mâcon Rosé
Château de la Greffière      

Pic Saint Loup Goloso 2022
Mas Peyrolle                                                              

Côtes de Provence Château Rosé 2022
Château de Martinette

12CL 75CL

X

35€7€
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L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e s t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é .  A u s s i  l a  l o i  n o u s  i m p o s e  d e  n e  p a s  s e r v i r  d ’ a l c o o l  a u x  p e r s o n n e s
â g é e s  d e  m o i n s  d e  1 8  a n s ,  m ê m e  a c c o m p a g n é e s  d ’ u n  m a j e u r .

A l c o h o l  a b u s e  i s  d a n g e r o u s  f o r  y o u r  h e a l t h ,  i t  i s  p r o h i b i t e d  t o  s e r v e  a l c o h o l  t o  m i n o r s  ( u n d e r  1 8 )
e v e n  a c c o m p a n i e d  b y  a n  a d u l t .  

100€

15€ 75€

40€

Crémants de Bourgogne (Sparkling Wine)                                                         
                                                                                                                                       
Domaine des Tourterelles 

Château de la Greffière                                                                                                                                                                                           

12CL 75CL

X

45€

50€

9€

X

X

13€

50€10€

14€ 70€

35€7€


